

PATVIRTINTA  
VšĮ Respublikinės Panevėžio ligoninės  
Direktoriumi 2024 m. sausio 30 d.  
įsakymu Nr. V-29

**VŠĮ RESPUBLIKINĖS PANEVĖŽIO LIGONINĖS  
KORUPCIJOS RIZIKOS MAŽINIMO PRIEMONIŲ 2023-2025 METŲ PLANO VYKDYMO 2023 METŲ ATASKAITA**

**1. TIKSLAS. VšĮ Respublikinėje Panevėžio ligoninėje įdiegti bendrus elgesio standartus.**

**1.1. UŽDAVINYS. Tobulinti antikorupcinę aplinką ir valdyti interesų konfliktus.**

<i>Eil. Nr.</i>	<i>Priemonės</i>	<i>Vykdytojai</i>	<i>Įgyvendinimo terminas</i>	<i>Laukiami rezultatai</i>	<i>Rezultatai</i>
1.1.1.	Korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymas (KPT).	Darbo grupė korupcijos pasireiškimo tikimybei atitinkamose veiklos srityse nustatyti	2024 m. IV ketv.	Atliktas KPT nustatymas	<b>Vykdoma</b> Direktoriumi 2023 m. lapkričio 10 d. įsakymu Nr. V-256 sudaryta darbo grupė korupcijos pasireiškimo tikimybei (KPT) nustatyti, kuriai pavesta iki 2024 m. kovo 30 d. nustatyti KPT ir pateikti išvadas.
1.1.2.	Ligoninės atsparumo korupcijai lygio nustatymas (AKL).	Asmuo, atsakingas už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą	2024 m. II ketv.	Nustatytas atsparumo korupcijai lygis	<b>Vykdoma</b> Atsparumo korupcijai lygio (AKL) nustatymą planuojama atlikti nustatytu terminu.
1.1.3.	Parengti atmintinę darbuotojams dėl privačių interesų deklaravimo.	Asmuo, atsakingas už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą	2023 m. II ketv.	Parengtas viešųjų ir privačių interesų derinimo tvarkos aprašas ir instrukcija, kaip teisingai užpildyti	<b>Įvykdyta</b> Ligoninės direktoriumi 2023 m. birželio 9 d. įsakymu Nr. V-134 patvirtintas Viešosios įstaigos Respublikinės Panevėžio ligoninės viešųjų ir

				privačių interesų deklaraciją	privačių interesų derinimo tvarkos aprašas ir Instrukcija, kaip teisingai užpildyti privačių interesų deklaraciją. Dokumentas viešinamas Ligoninės interneto svetainėje <a href="https://www.panevezioligonine.lt/korupcijos-prevencija/">https://www.panevezioligonine.lt/korupcijos-prevencija/</a> skiltyje Viešųjų ir privačių interesų deklaravimas
1.1.4.	Atlikti darbuotojų, įtrauktų į įstaigos pareigybių, kurias užimantys asmenys privalo deklaruoti privačius interesus, sąrašą, viešųjų ir privačiųjų interesų deklaravimo ir jų derinimo kontrolę ir stebėseną.	Asmuo, atsakingas už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą; Teisės ir personalo skyrius	Nuolat	Vykdoma nuolatinė (prevencinė) deklaruojančių asmenų privačių interesų deklaracijų teikimo ir jų turinio stebėseną; atliekamas planinis visų deklaruojančių asmenų privačių interesų deklaracijų tikrinimas (ne rečiau kaip kartą per pusę metų)	<b><i>Įvykdyta</i></b> Kas mėnesį vykdoma naujų įstaigos darbuotojų, turinčių pareigą deklaruoti, deklaracijų teikimo ir jų turinio stebėseną. El. paštu siunčiamas Viešųjų ir privačių interesų derinimo tvarkos aprašas ir Instrukcija kaip teisingai užpildyti privačių interesų deklaraciją, primenama apie pareigą deklaruoti interesus. Atliktas planinis visų deklaruojančių asmenų privačių interesų deklaracijų tikrinimas. Ligoninės direktoriui 2023 m. pateiktos dvi Ataskaitos apie atliktus veiksmus, užtikrinant Įstatymo laikymosi kontrolę ir priežiūrą. Ataskaitos skelbiamos interneto svetainėje <a href="https://www.panevezioligonine.lt/korupcijos-prevencija/">https://www.panevezioligonine.lt/korupcijos-prevencija/</a>

1.1.5.	Kasmet teikti darbuotojų etikos taisyklių taikymo rezultatus, apibendrintus skundus dėl darbuotojų etikos taisyklių pažeidimo, etikos taisyklių nuostatų laikymosi kontrolės, etikos komisijos posėdžiuose priimtus sprendimus.	Medicinos etikos komisijos pirmininkas	Kiekvienų metų I ketv.	Pateikta Medicinos etikos komisijos ataskaita	<b>Ivykdyta</b> 2023 m. Ligoninės Medicinos etikos komisija nebuvo gavusi skundų susijusių su etikos taisyklių pažeidimais. Komisija nagrinėjo prašymus dėl leidimų vykdyti apklausas tiriamaisiais tikslais, prašymus vykdyti klinikinius tyrimus.
1.1.6.	Atnaujinti informacijos apie pažeidimus teikimo ir tvarkymo įstaigoje tvarką pagal naujos redakcijos Pranešėjų apsaugos įstatymo nuostatas.	Teisės ir personalo skyrius	2023 II ketv.	Patvirtintas naujos redakcijos Informacijos apie pažeidimus viešojoje įstaigoje Respublikinėje Panevėžio ligoninėje teikimo tvarkos aprašas	<b>Ivykdyta</b> Direktoriaus 2023 m. kovo 6 d. įsakymu Nr. V- 41 nauja redakcija išdėstyta Informacijos apie pažeidimus Viešojoje įstaigoje Respublikinėje Panevėžio ligoninėje teikimo tvarkos aprašas. Aprašas skelbiamas interneto svetainėje <a href="https://www.panevezioligonine.lt/korupcijos-prevencija/">https://www.panevezioligonine.lt/korupcijos-prevencija/</a> skiltyje Informacijos apie galimus pažeidimus teikimas
1.1.7.	Organizuoti asmenų tikrinimus pagal Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 15 straipsnį.	Teisės ir personalo skyrius	Esant poreikiui	Teikiami prašymai Specialiųjų tyrimų tarnybai dėl asmenų, įtrauktų į patvirtintą pareigybių sąrašą	<b>Ivykdyta</b> LR Korupcijos prevencijos įstatymo tvarka teikiami prašymai Specialiųjų tyrimų tarnybai dėl asmenų, įtrauktų į patvirtintą pareigybių sąrašą ir vertinama gauta informacija, siekiant nustatyti asmens tinkamumą eiti pareigas.

1.1.8.	Asmens, atsakingo už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą, dalyvavimas mokymuose korupcijos prevencijos klausimais.	Teisės ir personalo skyrius	Ne mažiau nei 2 kartus per metus	Dalyvavimas mokymuose	<p><b>Ivykdyta</b></p> <p>Mokymai korupcijos prevencijos klausimais, kuriuose dalyvavo darbuotojas, atsakingas už korupcijos prevenciją:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Skaidrumo akademijos nuotolinis renginys „Tiekėjų ir partnerių skaidrumas: ar žinote su kuo dirbate?“.</li> <li>2. Skaidrumo akademijos nuotolinis renginys „Kaip organizacijose sukurti efektyvią interesų valdymo sistemą“.</li> <li>3. STT mokymai „Naujasis korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymo modelis“.</li> <li>4. Skaidrumo akademijos renginys „Korupcijai atsparūs teisės aktai. Kaip tą pasiekti“.</li> <li>5. Pinigų plovimo kompetencijų centro ir STT organizuotas nuotolinis renginys „Korupciniai nusikaltimai, kaip predikatai pinigų plovimui“.</li> <li>6. AVGO Group organizuoti mokymai „Skaidrios aplinkos kūrimas ASPĮ: korupcijos prevencijos įstatymo reikalavimai, etikos kodekso diegimas ir tobulinimas,</li> </ol>
--------	---	-----------------------------	----------------------------------	-----------------------	--

					darbuotojų įtraukimo būdai, praktiniai pavyzdžiai“. Trukmė 5 akad. val., išduotas pažymėjimas. 7. Skaidrumo akademijos renginys „Imti ar neimti? Dovanų politikos praktinis taikymas“.
1.1.9.	Organizuoti mokymus įstaigos darbuotojams korupcijos prevencijos temomis ir platinti mokymų medžiagą aktualiais korupcijos prevencijos klausimais.	Asmuo, atsakingas už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą	Kasmet (bent 2 temomis) ir mokymuose dalyvauja ne mažiau kaip 10 % darbuotojų, arba nuolat rengiama ir atnaujinama dalijamoji medžiaga korupcijos prevencijos klausimais ir elektroniniu paštu išplatinama daugiau kaip 50 % darbuotojų	Suorganizuoti mokymai, rengiama ir platinama dalijamoji medžiaga	<b>Įvykdyta</b> Mokymai darbuotojams: 1. 2023.10.10 vyko STT paskaita „Korupcijos pasireiškimas Lietuvoje. Korupcijos rizikos viešuosiuose pirkimuose“. Mokymuose dalyvavo apie 100 darbuotojų (5 proc.). Mokymų skaidrės išsiųstos Ligoninės administracijos darbuotojams ir skyrių vedėjams (apie 130 darbuotojų) su nurodymų vedėjams supažindinti visus skyriaus darbuotojus. 2. 2023.11.30 Mokymų „Skaidrios aplinkos kūrimas ASPĮ: korupcijos prevencijos įstatymo reikalavimai, etikos kodekso diegimas ir tobulinimas, darbuotojų įtraukimo būdai, praktiniai pavyzdžiai“ skaidrės išsiųstos Ligoninės

					<p>administracijos darbuotojams ir skyrių vedėjams (apie 130 darbuotojų) su nurodymų vedėjams supažindinti visus skyriaus darbuotojus.</p> <p>3. 2023.12.07–20</p> <p>Renginys Ligoninės darbuotojams „Antikorupcijos diena 2023“, kurio metu darbuotojams pristatyta antikorupcinė veikla, apklausų rezultatai, antikorupcinio elgesio principai, elgesio taisyklės, pranešėjų apsaugos institutas ir kita aktuali informacija. Pranešimas buvo skaitomas visuose Ligoninės padaliniuose ir filiale. Dalyvavo apie 200 darbuotojų. Renginio skaidrės persiūstos padalinių vedėjams.</p> <p>Ligoninės darbuotojams, turintiems Ligoninės el. paštus platinama dalijamoji medžiaga su nurodymu pasidalinti informaciją su skyriaus darbuotojais: pranešimų skaidrės; atmintinės; Transparency Internacionale studija apie Pranešėjų apsaugos įstatymo įgyvendinimą Lietuvoje; gruodžio mėn. Skaidrumo atmintinė- Dovana;</p>
--	--	--	--	--	---

					apklausų rezultatai. Kas mėnesį vykdoma naujų įstaigos darbuotojų, turinčių pareigą deklaruoti privačius interesus, deklaracijų teikimo ir jų turinio stebėseną. Naujiems įstaigos darbuotojams el. paštu siunčiamas Viešųjų ir privačių interesų derinimo tvarkos aprašas, Instrukcija kaip teisingai užpildyti privačių interesų deklaraciją ir priminimai apie pareigą deklaruoti interesus. Darbuotojai konsultuojami korupcijos prevencijos klausimais telefonu ir susitikimo metu.
1.1.10	Organizuoti renginį skirtą Tarptautinei antikorupcijos dienai paminėti.	Asmuo, atsakingas už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą; Komunikacijos specialistas	Kiekvienų metų IV ketv.	Suorganizuotas renginys	2023 m. gruodžio 7-20 dienomis Ligoninėje vyko Tarptautinės antikorupcinės dienos skirtas renginys, kurio metu buvo vykdoma diskusija dėl įstaigos vertybių aptarimo ir pristatyta antikorupcinės veiklos ataskaita, diskutuota aktualiais klausimais
<b>2. TIKSLAS. Didinti darbuotojų ir pacientų antikorupcinį sąmoningumą, nepakantumą korupcijai ir kitiems pažeidimams, skatinti juos įsitraukti į antikorupcinę, skaidrumą didinančią veiklą.</b>					
<b>2.1. UŽDAVINYS. Didinti įstaigos veiklos viešumą ir atskaitingumą visuomenei.</b>					

2.1.1.	Vykdėti anonimines darbuotojų apklausas, siekiant nustatyti jų toleranciją korupcijai ir ligoninės interneto svetainėje viešinti ir darbuotojams pristatyti apibendrintus apklausų rezultatus.	Asmuo, atsakingas už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą	Kartą per metus	Parengtas klausimynas, įvykdyta apklausa, pavišinti rezultatai	<b>Įvykdyta</b> Apklausa vyko 2023 m. lapkričio 27 d. – gruodžio 15 d. Apklausoje dalyvavo 207 Ligoninės darbuotojai. Rezultatai paskelbti interneto svetainėje <a href="https://www.panevezioligonine.lt/korupcijos-prevencija/">https://www.panevezioligonine.lt/korupcijos-prevencija/</a>
2.1.2.	Vykdėti anonimines pacientų apklausas, siekiant įvertinti pacientų požiūrį į korupciją ir galimą korupcijos paplitimą įstaigoje, apibendrintus apklausų rezultatus viešinti įstaigos interneto svetainėje ir pristatyti darbuotojams.	Asmuo, atsakingas už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą	Kartą per metus (apklausit ne mažiau nei 100 pacientų)	Parengtas klausimynas, įvykdyta apklausa, pavišinti rezultatai	<b>Įvykdyta</b> 2023 m. spalio 9 d. – lapkričio 3 d. atlikta Ligoninės pacientų apklausa. Anketa buvo išdalinta visiems Ligoninės padaliniams bei Filialui Likėnų reabilitacijos ligoninei. Apklausoje dalyvavo 739 pacientai. Rezultatai paskelbti interneto svetainėje <a href="https://www.panevezioligonine.lt/korupcijos-prevencija/">https://www.panevezioligonine.lt/korupcijos-prevencija/</a>
2.1.3.	Vykdėti pacientų apklausas apie pacientų pasitenkinimo teikiamomis paslaugomis lygį ir ligoninės interneto svetainėje viešinti apibendrintus pacientų apklausų rezultatus.	Vidaus kontrolės ir audito skyrius	Ne mažiau kaip kartą per metus	Įvykdyta apklausa, pavišinti rezultatai	<b>Įvykdyta</b> Pacientų apklausa atlikta. Apibendrinti apklausų rezultatai bus pateikti Ligoninės 2023 m. veiklos ataskaitoje <a href="https://www.panevezioligonine.lt/veiklos-ataskaitos-2/">https://www.panevezioligonine.lt/veiklos-ataskaitos-2/</a>
2.1.4.	Viešinti informaciją apie nemokamas (apmokamas	Komunikacijos specialistas	Nuolat	Viešinama informacija	<b>Įvykdyta</b>



	Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto lėšomis) asmens sveikatos priežiūros paslaugas.				Informacija nuolat viešinama įstaigos interneto svetainėje <a href="https://www.panevezioligonine.lt/paslaugos/">https://www.panevezioligonine.lt/paslaugos/</a> ir skyriuose esančiuose informaciniuose segtuvuose
2.1.5.	Informacijos apie pacientų teises ir pareigas skelbimas interneto svetainėje.	Dokumentų valdymo ir komunikacijos skyrius	Nuolat	Paskelbta informacija	<b>Įvykdyta</b> Pacientų teisės ir pareigos patvirtintos Ligoninės vidaus tvarkos taisyklėse, skelbiamos interneto svetainėje <a href="https://www.panevezioligonine.lt/aktuali-informacija/">https://www.panevezioligonine.lt/aktuali-informacija/</a> ir slaugytojų postuose esančiuose informaciniuose segtuvuose
2.1.6.	Pacientų, užsiregistravusių pas Konsultacijų poliklinikos specialistus per IPR IS, skaičiaus didinimas.	Konsultacijų poliklinikos vedėja	Nuolat	Padidintas pacientų, užsiregistravusių pas Konsultacijų poliklinikos specialistus per IPR IS, skaičiaus	<b>Įvykdyta</b> Išankstinės pacientų registracijos (IPR) informacinės sistemos duomenys pateikiami švieslentėje <a href="https://osp.stat.gov.lt/pacientu-eiles">https://osp.stat.gov.lt/pacientu-eiles</a> Duomenys rodo, kad 2023 m. registracijų skaičius per IPR kardinaliai padidėjo. Remiantis pateiktais duomenimis IPR naudojimo dalis siekia 95,7 proc.
2.1.7.	Įstaigos interneto svetainės skiltyje „Korupcijos prevencija“ skelbti aktualią informaciją apie įstaigos	Asmuo, atsakingas už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą	Nuolat	Skelbiama aktuali informacija	<b>Įvykdyta</b> Įstaigos interneto svetainėje <a href="https://www.panevezioligonine.lt/korupcijos-prevencija/">https://www.panevezioligonine.lt/korupcijos-prevencija/</a>

	veiklą kuriant korupcijai atsparią aplinką, vidinį informacijos apie pažeidimus teikimo kanalą ir informaciją vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. balandžio 8 d. nutarimu Nr. 480 „Dėl Bendrųjų reikalavimų valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų interneto svetainėms ir mobiliosioms programoms aprašo patvirtinimo“.				nuolat skelbiama ir atnaujinama aktuali informacija korupcijos prevencijos srityje
2.1.8.	Įstaigos interneto svetainės skiltyje „Korupcijos prevencija“ skelbti informaciją apie įstaigoje nustatytus korupcijos ir korupcinio pobūdžio nusikalstamos veikos požymių turinčius atvejus.	Asmuo, atsakingas už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą	Kasmet	Paskelbta informacija apie nustatytus korupcijos ir korupcinio pobūdžio nusikalstamos veikos požymių turinčius atvejus.	<b>Įvykdyta</b> Informacija apie įstaigoje nustatytus korupcijos ir korupcinio pobūdžio nusikalstamos veikos požymių turinčius atvejus skelbiama <a href="https://www.panevezioligonine.lt/korupcijos-prevencija/">https://www.panevezioligonine.lt/korupcijos-prevencija/</a> skiltyje Informacijos apie galimus pažeidimus teikimas. 2022 ir 2023 m. Ligoninėje nebuvo gauta pranešimų ir nebuvo nustatytų korupcijos ir (ar) korupcinio pobūdžio nusikalstamos veikos požymių turinčių veikų
<b>3. TIKSLAS. Užtikrinti efektyvesnę, skaidresnę ir viešesnę įstaigos veiklą.</b>					
<b>3.1. UŽDAVINYS. Gerinti teikiamų paslaugų kokybę, didinti sprendimų ir procedūrų skaidrumą.</b>					

3.1.1.	Ištaigos paramos gavimo ir teikimo apskaitos ir viešinimo sistemos įgyvendinimas (nuoroda į paramos gavimo ir teikimo tvarkos aprašą <a href="https://www.panevezioligonine.lt/parama/">https://www.panevezioligonine.lt/parama/</a> )	Asmuo, atsakingas už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą Vyriausiasis buhalteris	Nuolat	Viešinama informacija apie gautos paramos panaudojimą, informacija apie paramos davėjų Ligoninei suteiktą paramą ir jų laimėtus Ligoninės organizuojamus viešuosius pirkimus.	<b>Įvykdyta</b> Paramos gavimo ir teikimo apskaitos ir viešinimo sistema taikoma, formos nustatyta tvarka viešinamos Ligoninės interneto svetainėje <a href="https://panevezioligonine.lt/parama/">https://panevezioligonine.lt/parama/</a>
3.1.2.	Mažinti pacientų laukimo eiles paslaugoms gauti.	Konsultacijų poliklinikos vedėjas Informacinių technologijų skyriaus vedėjas	2024 m. IV ketv.	Parengtas pacientų laukimo eilių valdymo mechanizmas.	<b>Vykdoma</b> Laukimo eilių mažinimo priemonės: registracija vykdoma per IPR IS kiekvieną darbo dieną registratūroje ir telefonu; kasdien IPR atnaujinama informacija apie laisvus konsultacijų laikus; nuo 2024 m. II-III ketv. planuojama įdiegti skambučių centrą, kuris užtikrins priminą apie vizitą SMS žinute; pacientai iš laukiančiųjų eilių į atsilaisvinusias vietas registruojami kasdien; vykdomos gydytojų specialistų konsultacijų prieinamumo gerinimo priemonės.

3.1.3.	<p>Atlikti Ligoninės vykdomų pirkimų stebėseną pagal tarptautinių ir supaprastintų viešųjų pirkimų rodiklius, skelbiamus VPT švieslentėje adresu <a href="https://vpt.lrv.lt/lt/statistika-ir-analize/pirkimu-vykdytoju-zemelapis-svieslente-1">https://vpt.lrv.lt/lt/statistika-ir-analize/pirkimu-vykdytoju-zemelapis-svieslente-1</a>, ir atlikti viešinosios informacijos analizę, o išvadas ir esant poreikiui siūlymus dėl pirkimų stebėsenos rodiklių tobulinimo, korupcijos prevencijos veiklos skaidrumo didinimo pateikti direktoriui.</p>	Direktoriaus pavaduotojas infrastruktūrai	Kartą per metus už kiekvienus kalendorinius metus atskirai	Atlikta analizė ir pateiktos išvados	<p><b>Ivykdyta</b></p> <p>Atlikta viešųjų pirkimų stebėsenos pagal tarptautinių ir supaprastintų viešųjų pirkimų rodiklius, skelbiamus VPT švieslentėje adresu <a href="https://vpt.lrv.lt/lt/statistika-ir-analize/pirkimu-vykdytoju-zemelapis-svieslente-1">https://vpt.lrv.lt/lt/statistika-ir-analize/pirkimu-vykdytoju-zemelapis-svieslente-1</a> analizė ir išvada pateikta Ligoninės direktoriui.</p> <p>Atlikus Švieslentėje viešinamų rodiklių analizę nustatyta, kad Ligoninė nuo 2023 m. pradžios tarptautinius ir supaprastintus pirkimus, išskyrus mažos vertės, pradėjo organizuoti ir vykdyti centralizuotai, t. y. pirkimai buvo vykdomi per centrinę perkančiąją organizaciją VšĮ CPO LT. Pirkimų centralizavimas padeda kurti efektyvesnę viešųjų pirkimų sistemą, užtikrina didesnę viešųjų pirkimų skaidrumą, konkurencingumą ir mažina korupcijos atsiradimo prielaidas. Švieslentėje pateiktų duomenų analizė parodė, kad Ligoninė vykdydama pirkimus centralizuotai siekia efektyviai naudoti lėšas, pirkimus vykdyti</p>
--------	--	---	--	--------------------------------------	--

					kokybiškai, efektyviai ir maksimaliai skaidriai, o tai sumažina korupcijos pasireiškimo tikimybę viešuosiuose pirkimuose ir korupcijos rizikas sveikatos sektoriuje.
3.1.4.	Didinti vaistinių preparatų pirkimų procentinę dalį per Centrinės perkančiosios organizacijos elektroninį katalogą.	Vaistinės vedėja	Nuolat	Vaistų, kurie įsigyti per VšĮ CPO LT elektroninį katalogą, vertės dalis nuo bendros vaistų, kuriuos galima įsigyti per VšĮ CPO LT elektroninį katalogą, vertės sudaro ne mažiau kaip 80 proc.	<b>Įvykdyta</b> Vaistų, kurie įsigyti per VšĮ CPO LT elektroninį katalogą, vertės dalis nuo bendros vaistų, kuriuos galima įsigyti per VšĮ CPO LT elektroninį katalogą, vertės sudaro 99 proc.
3.1.5.	Konsoliduotų viešųjų pirkimų vykdymas.	Direktoriaus pavaduotojas infrastruktūrai	Nuolat	Kasmet vykdomi ne mažiau kaip 3 konsoliduoti viešieji pirkimai	<b>Įvykdyta</b> 2023 m. įvykdyti 4 konsoliduoti viešieji pirkimai
3.1.6.	Korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymo viešųjų pirkimų srityje išvadoje pateiktų pasiūlymų įgyvendinimas (nuoroda į Korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymo išvadą 2022 m. <a href="https://www.panevezioligo.nine.lt/korupcijos-prewencija/">https://www.panevezioligo.nine.lt/korupcijos-prewencija/</a> )	Viešųjų pirkimų skyriaus vedėjas	2023 m. I ketv.	Įgyvendinti Korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymo viešųjų pirkimų srityje išvadoje pateikti pasiūlymai	<b>Įvykdyta</b> VšĮ Respublikinės Panevėžio ligoninės Viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos apraše, patvirtintame Ligoninės direktoriaus 2023 m. vasario 2 d. įsakymu Nr. V-29 „Dėl viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašo patvirtinimo“

					reglamentuoti KPT išvadoje esantys pasiūlymai. Aprašas skelbimas <a href="https://www.panevezioligonine.lt/viesieji-pirkimai/">https://www.panevezioligonine.lt/viesieji-pirkimai/</a>
--	--	--	--	--	---

---

Rengėjas:

Už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą atsakingas asmuo

Jurgita Plekavičiūtė